АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УЕМСКОЕ»
ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 января 2017 года                                пос. Уемский                                              №  05

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых
 планируется заключение концессионных соглашений
  В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ                        «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о порядке передачи в концессию имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Уемское» Приморского района Архангельской области, утвержденным Советом депутатов МО «Уемское» от 28.08.2015, руководствуясь Уставом муниципального образования «Уемское», Администрация МО «Уемское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить перечень объектов, находящихся в собственности муниципального образования «Уемское» Приморского района Архангельской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2017 году, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
      2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru и  на официальном сайте МО «Уемское» www.pryima.ru.
      3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                            К.А. Поляшов

	Приложение № 1 к Постановлению главы МО "Уемское" от 10.01.2017 № 05

	Перечень объектов, находящихся в собственности муниципального образования "Уемское" Приморского района Архангельской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2017 году

	NN
п/п
	Наименование
	Местонахождение
	Площадь, протяженность и иные параметры, характеризующие физические св-ва (кв.м.)
	Свидетельство о регистрации права

	1
	Сооружение коммунального хозяйства
	Архангельская область, Приморский район, МО  «Уемское», пос. Уемский, улица Большесельская
	протяженность 2167 м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 26.03.2014 серия 29- АЛ № 028655

	2
	Сооружение коммунального хозяйства
	[bookmark: _GoBack]Архангельская область, Приморский район, МО «Уемское», пос. Уемский, улица Большесельская
	протяженность 3745 м.
	Выписка из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с  ним от 30.12.2016 №29/001/154/2016-5145

	3
	Здание КНС у жилого дома № 85
	Архангельская область, Приморский район,
МО «Уемское»,
пос. Уемский ул. Большесельская (Здание КНС у жилого дома № 85)
	назначение: нежилое, 2-этажный (подземных этажей - 1),  площадь: 53,6м2; (строительный объем 254,34 куб.м., мощность-175куб.м./час, высотаподъема -27м., глубина подводящего коллектора-около 1,5-2,5м.,насосы-1 основной,1-дренажный)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 19.05.2014 серия  29-АЛ  № 027276

	4
	Здание КНС у больницы
	Архангельская область, Приморский район,
МО «Уемское»,
Пос. Уемский ул. Большесельская (Здание КНС у больницы)
	назначение: нежилое, 2-этажный (подземных этажей - 1), площадь: 96 м2; (строительный объем 324 куб.м., мощность-50 куб.м./час, высотаподъема -30 м., насосы-1 основной,1-дренажный)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 06.06.2014 серия  29-АЛ   № 037032

	5
	Сооружение  канализации
	Архангельская область, Приморский муниципальный  район, МО                           «Уемское», пос. Уемский, улица Большесельская
	протяженность 2612
	 Свидетельство о государственной регистрации  права от 26.03.2014 серия -29 АЛ  № 028654

	6
	Здание водонасосной станции
	Архангельская область, Приморский район,
МО «Уемское»,
пос. Уемский ул. Заводская
	 назначение: нежилое, 1- этажный, общая площадь- 44,8 м2
	Свидетельство о государственной регистрации права от 19.05.2014 серия  29-АЛ   № 27279

	7
	Центральный водопровод
	Архангельская область,Приморский район,
МО «Уемское»,
пос. Уемский , ул. Устьянская
	Протяженность: 3624 м; диаметр труб до 300 мм; материал: сталь и керамика
	Свидетельство о государственной регистрации права от 19.06.2014 серия  29-АЛ   № 038256

	8
	 Водоснабжение
	Архангельская область, Приморский район,
МО «Уемское»,
 городок Военный № 130, стр 34
	Протяженность- 0.96412 км, в т.ч. 522,8 п.м. из стальных труб, 441,32 п.м из чугунных труб. Кол-во смотровых колодцев - 14. Кол-во задвижек - 10.Кол-во гидрантов - 1. Кол-во водопроводных вводов - 11. Диаметр труб- от 50мм до 150мм. Глубина заложения- до 3 м. Год постройки: 1963-2005 (Военный городок №130)
Технический паспорт от 16.10.2006
	Свидетельство о государственной регистрации права от 05.03.2014 серия 29-АЛ № 078326

	9
	Сооружение коммунального хозяйства (водопроводная сеть)
	Архангельская область, Приморский район, муниципальное образование  «Уемское», пос. Уемский, улица Заводская
	протяженность 1232 м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 19.06.2014 серия 29- АЛ № 038255

	10
	Здание канализационных очистных сооружений
	Архангельская область, Приморский район,
МО «Уемское»,
пос. Уемский ул. Заводская (Здание канализационных очистных сооружений)
	 назначение: нежилое, 1- этажное Площадь: 107 м2;
	Свидетельство о государственной регистрации права от 19.05.2014 серия  29-АЛ   № 027278

	11
	Сооружения  канализации
	Архангельская область, Приморский муниципальный  район, МО                               «Уемское», поселок Уемский, улица Заводская,
	протяженность 2.721 м.
	 Свидетельство о государственной регистрации  права 06.03.2014  серия -29 АЛ № 078105

	12
	Канализация
	Архангельская область, Приморский район,
МО «Уемское»,
 городок Военный   130, сооружение  35
	Протяженность- 791м, в т.ч. 0,10465 км из керамических труб, 0,68601 км из чугунных труб. Кол-во смотровых колодцев- 28. Кол-во домовых выпусков - 12. Диаметр труб - от 150 и 200 мм. Глубина заложения - до 3 м. Год постройки - 1965(Военный гор. №130)
Технический паспорт от 16.10.2006
	Свидетельство о государственной регистрации права от 19.08.2014 серия 29-АЛ № 099150

	13
	Теплосеть
	Архангельская область, Приморский район, МО «Уемское», городок Военный 130
	Протяженность 376 м., диаметр труб 159 мм., материал-сталь, диаметр труб от 50 до 75мм., (в том числе 150 м. трубы материал - полипропилен)
	Свидетельство о государственной регистрации права 29-АК № 956103 от 13.08.2014

	14
	Котельная
	Архангельская область, Приморский район, МО «Уемское», городок Военный 130
	Нежилое здание, общая площадь 185,9 кв.м. , 1963 год постройки
	Свидетельство о государственной регистрации права 29-АК N 956106 от 15.08.2014